Informacje na temat produktu

Nazwa produktu PTN LTP-28-95-1250 B,
PTN LTP-28-100-1267,
PTN LTP-28-105-1274,
PTN LTP-28-110-1281,
PTN LTP-28-115-1298,
PTN LTP-28-120-1304,
PTN LTP-28-125-1311,
PTN LTP-28-135-1328

Numer EAN 5903051271250,
5903051271267,
5903051271274,
5903051271281,
5903051271298,
5903051271304,
5903051271311,
5903051271328

Producent Cedar sp. z 0.0.

Kontakt kontakt@cedar-import.com.pl

Zgodnos¢ z normami nie dotyczy
europejskimi lub krajowymi

Oznakowania na produkcie

Wskazowki dotyczace nie praé, nie wybiela¢, chlorowac, nie prasowaé, czyscic¢
pielegnacji produktu chemicznie, nie suszy¢ mechanicznie
Wskazanie strony www.galanteriacedar.pl

internetowej dystrybutora

Ocena ryzyka zwigzanego z wykorzystaniem produktu

Data i miejsce badan
materiatow / testow produktu Nie dotyczy

Wskazanie ryzyk zwigzanych
z wykorzystaniem produktu Nie dotyczy
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